


Iluminación superior para vencer
la oscuridad
Las bombillas LED ENERTECH ofrecen una visibilidad frontal 
clara y definida sin causar deslumbramiento a otros 
conductores. Su haz de luz blanca brillante proviene de un 
diseño compacto y fácil de instalar. Conducir de noche se 
vuelve más seguro y con estilo.

Mejora tu visión en la carretera con hasta un 160% más de 
luminosidad. Estas bombillas emiten una luz blanca fría de 
hasta 6500 K y tienen una vida útil de hasta 3000 horas 
asegurando un rendimiento excepcional.

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

LED H1 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLEDH1

LED H11 12V 24V 100W 3000K FOG YELLOW 12V / 24V ENRLEDH11Y

LED H11 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLEDH11

LED H3 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLEDH3

LED H7 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLEDH7

LED HB3 9005 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLED9005

LED HB4 9006 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLED9006

LED HIR2 9012 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLED9012

LED
DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

LED H4 12V 24V 100W 6500K 12V / 24V ENRLEDH4



Descubre la calidad superior de los focos halógenos 
ENERTECH, diseñados para ofrecer una iluminación 
excepcional y una durabilidad incomparable. Fabricados 
bajo estrictos estándares europeos, nuestros focos 
garantizan un rendimiento óptimo en todas las condicio-
nes de conducción.

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS H4 60X55W P43T- 38 12V ENR48881

FOCOS H4 70W 24V ENR48892

FOCOS H4 PARA MOTOS 35X35W 12V ENR48222

FOCOS H4 100X90W RALLYE 24V ENR48991

FOCOS H4 100X90W RALLYE 12V ENR48901

FOCOS H4FIT RPW 35W 12V ENR48060

FOCOS H7 12V 55W 12V ENR48328

FOCOS H7 24V 70W 24V ENR48728

FOCOS H11 12V 55W 12V ENR48072

FOCOS H11 24V 70W 24V ENR48772

FOCOS H11 12V 55W AMARILLO 12V ENR48072Y

FOCOS H11 24V 70W AMARILLO 24V ENR48772Y

H4

H7

H11

H11Y



DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS H1 12V 55W 12V ENR48320

FOCOS H1 24V 70W 24V ENR48702

FOCOS H3 12V 55W 12V ENR48321

FOCOS H3 24V 70W 24V ENR48700

FOCOS HB3 9005 48005 12V ENR48005

FOCOS HB4 9006 48006 12V ENR48006

H1

H3

HB3

HB4

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS 1 CONT PY21W AMBAR
12V ENR17638

24V ENR17649

FOCOS 1034 2 CONT P21/5W
12V ENR17916

24V ENR17925

FOCOS 93 1 CONT 1141 P21W
12V ENR17635

24V ENR17643

FOCOS 67 R5W
12V ENR17171

24V ENR17181

PY21W

P21/5W

P21/W

R5W



DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS 158 LAGRI MEDIANA W3W
12V ENR17097

24V ENR17109

FOCOS 158 LAGRI MEDIANA W5W
12V ENR17177

24V ENR17197

FOCOS 715 T4W DE TABLERO BALA
12V ENR17131

24V ENR17141

FOCOS C5W FUSIBLE SALON 11X35
12V ENR17125

24V ENR17136

C5W

T4W

W3W

W5W

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS E74 LAGRIMITA DE TAB
12V ENR17037

24V ENR17040

FOCOS 3157 C/BASE NEGRO 12.8/14V 12.8/14V ENR17945

FOCOS 3157NA C/BASE NEGRO AMBAR 12.8/14V 12.8/14V ENR17948

FOCOS 67 R10W 24V ENR17326

W1.2W

3157NA

3157

R10W



DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS 715 T2W DE TABLERO BALA 24V ENR17063

FOCOS W21/5W T20 2 CONT LAGRIMON 12V ENR17919

FOCOS S2 MOTOS 49671 49531 12V ENR49531

FOCOS 7505 1 CONT LAGRIMON 12V ENR17632

T2W

W21/5W

S2

W21W

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

DESCRIPCION VOLTAJE CODIGO

FOCOS 921 LAGRI MEDIANA W16W 12V ENR17631

FOCOS BAXGRIS C/BASE DE TAB5D 24V ENR17039

W16W

BAX5D


